



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดชลบุรี

ที่ _____ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟจ.ชบ.

ตามที่ได้ดำเนินการจัดซื้อ ตามประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่องจัดซื้อพัสดุ - อุปกรณ์ขาดแคลน ประเภทลูกถ้วย TR-๒๐๒ สำหรับงานผู้ใช้ไฟ จำนวน ๔ รายการ เลขที่ ก.๒-กฟจ.ชบ.(คพ.)๔๙๓/๒๕๖๖ นั้น

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อพัสดุ - อุปกรณ์ขาดแคลนประเภทลูกถ้วย TR-๒๐๒ สำหรับงานผู้ใช้ไฟ จำนวน ๔ รายการ เลขที่ ก.๒-กฟจ.ชบ.(คพ.)๔๙๓/๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
๑๐๔๐๐๑๐๐๑๕ แผ่น Animal Barrier จำนวน ๗๐ ชุด	บริษัท มีทรัพย์ อิเลคตริก จำกัด	๓๓,๔๐๕.๔๐	๓๓,๔๐๕.๔๐
๑๐๔๐๐๑๐๐๑๖ ชุด Cutout Bracket จำนวน ๗๐ ชุด	บริษัท มีทรัพย์ อิเลคตริก จำกัด	๔๘,๖๘๕.๐๐	๓๓,๔๐๕.๔๐
๑๐๓๐๐๑๐๒๐๐ ลูกถ้วยแบบโพสท์ ๗.๕ เควี สำหรับสถานีเปลี่ยนแรงดัน ANSI TR-๒๐๒ จำนวน ๗๐ ชุด	บริษัท มีทรัพย์ อิเลคตริก จำกัด	๒๐๒,๓๗๙.๐๘๐	๒๐๒,๓๗๙.๐๘๐
๑๐๙๐๒๕๐๐๔๐ Dropout Fuse Cutout Covers จำนวน ๔๐ ชุด	บริษัท มีทรัพย์ อิเลคตริก จำกัด	๒๗,๘๒๐.๐๐	๒๗,๘๒๐.๐๐
		รวม	๓๑๒,๒๙๐.๒๐

การจัดซื้อพัสดุ - อุปกรณ์ขาดแคลนประเภทลูกถ้วย TR-๒๐๒ สำหรับงานผู้ใช้ไฟ จำนวน ๔ รายการ เลขที่ ก.๒-กฟจ.ชบ.(คพ.)๔๙๓/๒๕๖๖ ผู้เสนอราคาที่เหมาะสมการเสนอราคาได้แก่ บริษัท มีทรัพย์ อิเลคตริก จำกัด เสนอราคาต่ำสุดเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑๒,๒๙๐.๒๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยเก้าสิบบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง ซึ่งราคาเท่ากับราคางบประมาณ

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว



(นายสฤติย์ จันทร์ศรี)

ผ.คพ.กฟจ.ชบ.

๓๐ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผ.คพ.กฟจ.ชบ.

ที่ ก.๒-กฟจ.ชบ.(คพ.)๕๑๘/๒๕๖๖

- อนุมัติตามเสนอ
- ลงนามแล้วดำเนินการต่อไป



(นายจรูญ เดชจร)

รจก.(ท.)รักษาการแทนผจก.กฟจ.ชบ.

๓๐ มิ.ย. ๒๕๖๖



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)
- กำหนดส่งมอบภายใน30วันนับถัดจากที่ได้รับ. ใบสั่งซื้อ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002258357
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 มิ.ย 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): H01 กฟจ.ชบ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 116/105 ม.2 ต.บ้านสวนอ.เมือง จ.ชลบุรี
 ถึง (Vendor's name): บริษัท มีทรัพย์ อิเล็กตริก จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address):
 20/7 -
 ถ.-
 ต.หนองปรือราย อ.ไทรน้อย
 จ.นนทบุรี 11150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 อนุมัติผจก.กฟจ.ชบ.ลว.27 มิ.ย.2566 จัดซื้อพัสดุขาดแคลนสำหรับงานงผู้ใช้ไฟจำนวน 4 รายการ
 บันทึกเลขที่.ก.2-กฟจ.ชบ.(กพ)493/2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER ผลิตภัณฑ์ AIC	70.000 ชิ้น	446.00	31,220.00
2	1-04-001-0016 CUTOUT BRACKET ผลิตภัณฑ์ AIC	70.000 ชิ้น	650.00	45,500.00
3	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202 ผลิตภัณฑ์ AIC	70.000 ชิ้น	2,702.00	189,140.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

กำหนดส่งมอบภายใน30วันนับถัดจากที่ได้รับ. ใบสั่งซื้อ

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002258357

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 มี.ย 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
4	1-09-025-0040	40.000 ชิ้น	650.00	26,000.00
DROPOUT FUSE CUTOOUT COVERS				
ผลิตภัณฑ์บ้านแก้ว				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				291,860.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				291,860.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				20,430.20
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				312,290.20
(ตามแผนหนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบสองสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายจรรยา เดชจร)
รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.ชบ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๓๐ มี.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายจรรยา เดชจร)
รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.ชบ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๓๐ มี.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)